


3

PLISSAGE TURQUOISE

Wood è un parquet prefinito in legno di rovere, disponibile in cinque formati e in dieci colorazioni, tutte 
formulate per l’alta resistenza ai raggi UV.
Costituito da uno strato superiore di rovere di 4 mm incollato ad un multistrato fenolico di betulla di 11, 
per un totale di 15 mm, Wood è assemblato rispettando i più severi canoni di produzione, e supera con 
ottimi risultati il test di delaminazione. Il sistema ad incastro rende veloce l’installazione e contribuisce 
a mantenere il pavimento indeformabile nel tempo.
La superficie è spazzolata e finita con una vernice, che rende il prodotto estremamente resistente 
alle macchie e allo sporco, e adatto all’alto traffico in ambienti domestici e al medio traffico in spazi 
commerciali.
Wood può essere posato su pavimenti con riscaldamento radiante.
Wood risponde a tutti i requisiti previsti dalla normativa europea per i pavimenti in legno: 
- emissioni di formaldeide della colla utilizzata per l’assemblaggio degli strati inferiori al limite di legge 
(Classe E1)
- resistenza al fuoco nella norma (classe Dfl-S1); su richiesta è disponibile la classe Cfl-s1.
Per forma, dimensione e spessore gli elementi in legno quadrati ed esagonali sono compatibili con le 
piastrelle in cemento della serie Bisazza Cementiles, rendendo possibili accostamenti tra i due materiali.
La collezione si arricchisce di una serie di pattern, alcuni dei quali prevedono dei disegni ottenuti con 
incisione al laser; la cartella presenta un paio di esempi di questa lavorazione, che permette di decorare 
con assoluta precisione la superficie del legno.

Per ulteriori informazioni, consultare la scheda tecnica e le istruzioni di posa e manutenzione.

Wood is a pre-finished oak wood parquet floor available in five sizes and in ten different colours  
formulated to ensure high resistance to UV rays.
Comprising a 4 mm-thick top layer of oak glued to an 11 mm-thick phenolic birch plywood layer, 
making up a total thickness of 15 mm, Wood is assembled in compliance with the most stringent 
production standards, and passes delamination tests with excellent results. A simple fit-together 
connection system makes for rapid installation and also contributes towards rendering the floor form-
stable over time.
The surface is brushed and finished with a varnish, which makes this product extremely resistant 
to stains and dirt, and suitable for high traffic on domestic floors and average traffic in commercial 
establishments.
Wood can be laid on floors with radiant heating.
Wood complies with all the requirements set out in European regulations for wooden floors: 
- formaldehyde emissions of the glue used to assemble the lower layers within the legal limit (Class E1).
- standard-compliant fire resistance (class Dfl-S1); class Cfl-s1 is also available upon request.
In terms of shape, size and thickness, the square and hexagonal wooden elements are compatible with 
the cement tiles in the Bisazza Cementiles series, making it possible to combine these two materials 
in a single application.
The collection is embellished by a series of patterns, some of which entail designs achieved using laser 
engraving. The folder includes a couple of examples of this workmanship, which makes it possible to 
decorate the surface of the wood with impeccable precision.

For more information, refer to the technical sheet and to the installation and maintenance instructions.



7 COLORI e FORMATI / COLORS and SIZES

17 ELEMENTI CON INCISIONI LASER / LASER-ETCHED PIECES

21 Collezione STUDIO JOB

45 Collezione KIKI VAN EIJK

83 Collezione EDWARD VAN VLIET

105 Collezione BDS

130 Area tecnica / Technical Data

134 Indice alfabetico / Contents

La riproduzione fotografica dei colori, anche se molto vicina alla realtà, deve considerarsi a carattere puramente indicativo.
The photo reproduction of the colours, although very close to reality, should be considered purely indicative.
La reproduction photographique des couleurs, même si très proche de la réalité, n’est que purement indicative.
Obwohl die Farben der Fotos realitätsnah sind, können sie zum Teil leicht vom Original abweichen.
La reproducción fotográfica de los colores, aunque se acerque mucho a lo que son en la realidad, tiene que ser considerada solamente a título indicativo.GINGHAM BROWN



COLORI e FORMATI
COLORS and SIZES



8

NATURALE (E
)

 CUOIO (E
)

NOTTE (E
)

SUGAR (E
)

MINT (E
)

CHERRY (E)

DENIM (E)

PEARL (E)

MARRON GLACÉ (E)

MOKA (E)

202 mm

23
3 

m
m

ESAGONO 
HEXAGON

(E)



NATURALE (Q) CUOIO (Q)NOTTE (Q)

SUGAR (Q)MINT (Q)CHERRY (Q) DENIM (Q) PEARL (Q)

MARRON GLACÉ (Q) MOKA (Q)

202 mm

20
2 

m
m

10

QUADRATO 
SQUARE

(Q)



S
U

G
A

R
 (S

30
-B

)

S
U

G
A

R
 (S

30-A
)

M
IN

T 
(S

30
-B

)

M
IN

T (S
30-A

)

C
H

ER
R
Y

 (S
30

-B
)

C
H

ERRY
 (S30-A

)

D
EN

IM
 (S

30
-B

)

D
EN

IM
 (S

30-A
)

P
EA

R
L 

(S
30

-B
)

P
EA

R
L (S

30-A
)

N
A

TU
R
A

LE
 (S

30
-B

)

N
A

TU
R
A

LE (S
30-A

)

 C
U

O
IO

 (S
30

-B
)

 C
U

O
IO

 (S
30-A

)

N
O

TT
E 

(S
30

-B
)

N
O

TTE (S
30-A

)

M
A

R
R
O

N
 G

LA
C

É 
(S

30
-B

)

M
A

R
R
O

N
 G

LA
C

É (S
30-A

)

M
O

K
A

 (S
30

-B
)

M
O

K
A

 (S
30-A

)

12

101 mm101 mm

29
0 

m
m

29
0 

m
m

SPINA DESTRA
RIGHT HAND BLOCK

(S30-A)

SPINA SINISTRA
LEFT HAND BLOCK

(S30-B)



14

101 mm

60
6 

m
m

DOGA 60
PLANK 60

(D60)

N
A

T
U

R
A

LE
 (

D
6

0
)

 C
U

O
IO

 (
D

6
0

)

N
O

T
T

E
 (

D
6

0
)

S
U

G
A

R
 (

D
6

0
)

M
IN

T
 (

D
6

0
)

C
H

E
R

R
Y

 (
D

6
0

)

D
E

N
IM

 (
D

6
0

)

P
E

A
R

L 
(D

6
0

)

M
A

R
R

O
N

 G
LA

C
É

 (
D

6
0

)

M
O

K
A

 (
D

6
0

)



ELEMENTI CON INCISIONI LASER
LASER-ETCHED PIECES



WEED 2 LASER
SUGAR (Q)

202x202 mm

WEED 2 LASER
 PEARL (Q)

202x202 mm

WEED 2 LASER 
NATURALE (Q)
202x202 mm

WEED 1A LASER
 MARRON GLACÉ (Q)

202x202 mm

WEED 1B LASER
 MARRON GLACÉ (Q)

202x202 mm

WEED 1A LASER
 MINT (Q)

202x202 mm

WEED 1B LASER
MINT (Q)

202x202 mm

WEED 1A LASER
 SUGAR (Q)

202x202 mm

WEED 1B LASER
 SUGAR (Q)

202x202 mm

WEED 1A LASER
 PEARL (Q)

202x202 mm

WEED 1B LASER
PEARL (Q)

202x202 mm

WEED 1A LASER
 NATURALE (Q)
202x202 mm

WEED 1B LASER
 NATURALE (Q)
202x202 mm

TURTLE LASER
 NATURALE (Q)
202x202 mm

FROG LASER
 NATURALE (Q)
202x202 mm

SEAHORSE LASER
 NATURALE (Q)
202x202 mm

NEANDERTAL LASER
NATURALE (Q)
202x202 mm

TUCAN LASER
 NATURALE (Q)
202x202 mm

MONKEY 4 LASER
 NATURALE (Q)
202x202 mm

SPIROGRAPH 2
 NATURALE (E)
233x202 mm

SPIROGRAPH 2
 MARRON GLACÉ (E)

233x202 mm

SPIROGRAPH 2
 CHERRY (E)

233x202 mm

WEED 3
NATURALE (E)
233x202 mm

WEED 3
SUGAR (E)

233x202 mm

WEED 3
 PEARL (E)

233x202 mm

WEED 3
 MARRON GLACÉ (E)

233x202 mm

WEED 3
MINT (E)

233x202 mm

WEED 4
NATURALE (E) 
233x202 mm

WEED 4
 SUGAR (E)

233x202 mm

WEED 4
   PEARL (E)

233x202 mm

WEED 4
  MARRON GLACÉ (E)

233x202 mm

WEED 4
  MINT (E)

233x202 mm

SPIROGRAPH 1
 SUGAR (E)

233x202 mm

SPIROGRAPH 1
 PEARL (E)

233x202 mm

SPIROGRAPH 1
 MARRON GLACÉ (E)

233x202 mm

SPIROGRAPH 1
 MINT (E)

233x202 mm

STAR LASER
   SUGAR (E)
233x202 mm

STAR LASER
 PEARL (E)

233x202 mm

STAR LASER
 NATURALE (E)
233x202 mm

STAR LASER
 CUOIO (E)

233x202 mm

STAR LASER
MOKA (E)

233x202 mm

STAR LASER
MARRON GLACÉ (E)

233x202 mm

STAR LASER
 MINT (E)

233x202 mm

STAR LASER
 DENIM (E)

233x202 mm

STAR LASER
 CHERRY (E)

233x202 mm

18 19



Collezione

STUDIO JOB



CANNAGE ROUGE



24

CANNAGE MODERNE

CANNAGE MODERNECANNAGE CHIC

CANNAGE CLASSIQUE

CANNAGE ROUGE

N
at

ur
al

e,
 S

ug
ar

, D
en

im
, C

he
rr

y
P

ea
rl,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé
, N

at
ur

al
e,

 C
uo

io

N
at

ur
al

e,
 N

ot
te

, M
ok

a,
 C

uo
io

C
he

rr
y,

 N
ot

te
, C

uo
io

, M
ok

a



26 27

CANNAGE NATURALE

CANNAGE SUGAR

CANNAGE MARRON GLACÉ

CANNAGE PEARL

N
at

ur
al

e
S

ug
ar

M
ar

ro
n 

G
la

cé
P

ea
rl

CANNAGE CUOIO

CANNAGE DENIM

CANNAGE MOKA

CANNAGE NOTTE

C
uo

io
D

en
im

M
ok

a
N

ot
te



28

GINGHAM RED

GINGHAM LIGHT

GINGHAM BROWN

GINGHAM BLUEGINGHAM BLUE

N
at

ur
al

e,
 C

he
rr

y,
 P

ea
rl,

 C
uo

io
N

at
ur

al
e,

 P
ea

rl,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé

, S
ug

ar

N
at

ur
al

e,
 M

ok
a,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé
, C

uo
io

N
at

ur
al

e,
 M

ok
a,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé
, D

en
im



30

GINGHAM NATURALE

GINGHAM CUOIO

GINGHAM MARRON GLACÉ

GINGHAM MOKA

N
at

ur
al

e
N

at
ur

al
e,

 C
uo

io

N
at

ur
al

e,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé

N
at

ur
al

e,
 M

ok
a

GINGHAM LIGHT



32

PLISSAGE BLEU

PLISSAGE NATURE PLISSAGE NATURE

PLISSAGE TURQUOISE

PLISSAGE NUIT

N
at

ur
al

e,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé

, S
ug

ar
, D

en
im

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, M

ok
a,

 N
at

ur
al

e,
 C

uo
io

 

M
in

t,
 S

ug
ar

, M
ok

a,
 P

ea
rl

C
uo

io
, M

ok
a,

 N
at

ur
al

e,
 N

ot
te

 



34

ZIGZAG NATURALE

ZIGZAG MARRON GLACÉ

ZIGZAG MOKA

ZIGZAG MOKAZIGZAG CUOIO

N
at

ur
al

e,
 S

ug
ar

, D
en

im
M

ar
ro

n 
G

la
cé

, N
at

ur
al

e,
 M

ok
a

M
ok

a,
 S

ug
ar

, P
ea

rl 
C

uo
io

, N
at

ur
al

e,
 N

ot
te



BLOC CHIC



38

BLOC CHIC

BLOC BLEU

BLOC ROUGE

BLOC ROUGEBLOC BLANC

N
at

ur
al

e,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé

, P
ea

rl,
 M

ok
a

C
uo

io
, N

at
ur

al
e,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé
, D

en
im

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, M

ok
a,

 N
at

ur
al

e,
 C

he
rr

y
M

ok
a,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé
, N

at
ur

al
e,

 S
ug

ar



40

ESCALIER CLAIR 

ESCALIER CLAIR ESCALIER BLEU

ESCALIER CLASSIQUE

ESCALIER ROUGE

P
ea

rl,
 S

ug
ar

, M
ar

ro
n 

G
la

cé
 D

en
im

, M
ar

ro
n 

G
la

cé
, M

ok
a

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, N

at
ur

al
e,

 M
ok

a
C

he
rr

y,
 N

at
ur

al
e,

 C
uo

io
 



42 43

ESCALIER NATURALE

ESCALIER SUGAR

ESCALIER MARRON GLACÉ

ESCALIER PEARL

N
at

ur
al

e
S

ug
ar

M
ar

ro
n 

G
la

cé
P

ea
rl

ESCALIER CUOIO

ESCALIER DENIM

ESCALIER MOKA

ESCALIER NOTTE

C
uo

io
D

en
im

 M
ok

a
N

ot
te



Collezione

KIKI VAN EIJK



CENTRAL LIGHT



48

CENTRAL SPRING CENTRAL LIGHT

CENTRAL NATURE

N
at

ur
al

e,
 S

ug
ar

 

N
at

ur
al

e,
 P

ea
rl

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, N

at
ur

al
e 

CENTRAL PLAY CENTRAL PLAY

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, M

in
t



50

CENTRAL NIGHT CENTRAL NIGHT

CENTRAL BOLD

CENTRAL CLASSIC

M
ok

a,
 P

ea
rl

C
uo

io
, P

ea
rl

M
ok

a,
 N

at
ur

al
e

CENTRAL WINTER

P
ea

rl,
 S

ug
ar



52

CENTRAL NATURALE

CENTRAL SUGAR

CENTRAL MARRON GLACÉ

CENTRAL PEARL

N
at

ur
al

e
S

ug
ar

M
ar

ro
n 

G
la

cé
P

ea
rl

CENTRAL SPRING



PATH WINTER



56

PATH NATURE

PATH ROYAL

PATH CLASSIC

PATH GRAPHIC PATH GRAPHIC

N
at

ur
al

e,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé

N
at

ur
al

e,
 D

en
im

 

N
at

ur
al

e,
 M

ok
a

N
at

ur
al

e,
 C

he
rr

y



PATH WINTER



60

PATH WINTER

PATH PLAY PATH SUBTLE

PATH BOLD

PATH BOLD

P
ea

rl,
 S

ug
ar

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, M

in
t

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, P

ea
rl 

P
ea

rl,
 C

uo
io



62

FLORAL SPRING 

FLORAL SPRING FLORAL SUMMER

FLORAL LIGHT

FLORAL PLAY

N
at

ur
al

e,
 S

ug
ar

, C
uo

io
 

N
at

ur
al

e,
 M

in
t,

 C
uo

io

N
at

ur
al

e,
 P

ea
rl,

 D
en

im
M

ok
a,

 M
in

t,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé



64

FLORAL BOLD

FLORAL NATURE

FLORAL GRAPHIC

FLORAL ROYAL FLORAL NATURE

C
uo

io
, N

at
ur

al
e,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé
M

ar
ro

n 
G

la
cé

, N
at

ur
al

e,
 M

ok
a

C
uo

io
, N

at
ur

al
e,

 C
he

rr
y

D
en

im
, N

at
ur

al
e,

 M
ok

a



66

FLORAL WINTER

FLORAL NIGHT

FLORAL SPICY

FLORAL SPICYFLORAL SUBTLE

P
ea

rl,
 S

ug
ar

, M
ok

a
N

ot
te

, P
ea

rl,
 M

ok
a 

P
ea

rl,
 S

ug
ar

, C
he

rr
y

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, P

ea
rl,

 S
ug

ar



68

FLORAL NATURALE

FLORAL SUGAR

FLORAL MARRON GLACÉ

FLORAL PEARL

N
at

ur
al

e
S

ug
ar

M
ar

ro
n 

G
la

cé
P

ea
rl

FLORAL NATURALE



OUTSIDE NAVY



72

OUTSIDE SPRING

OUTSIDE SPRINGOUTSIDE AUTUMN 

OUTSIDE NAVY

OUTSIDE CHIC

N
at

ur
al

e,
 D

en
im

, S
ug

ar
C

uo
io

, M
ar

ro
n 

G
la

cé
, N

at
ur

al
e

D
en

im
, M

ar
ro

n 
G

la
cé

, S
ug

ar
M

ok
a,

 C
he

rr
y,

 P
ea

rl



74

OUTSIDE SUBTLE

OUTSIDE NIGHT

OUTSIDE ELEGANT

OUTSIDE ELEGANTOUTSIDE PLAY

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, P

ea
rl,

 S
ug

ar
N

ot
te

, N
at

ur
al

e,
 S

ug
ar

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, N

ot
te

, S
ug

ar
N

ot
te

, D
en

im
, M

in
t



76

OUTSIDE NATURALE

OUTSIDE SUGAR

OUTSIDE MARRON GLACÉ

OUTSIDE PEARL

N
at

ur
al

e
S

ug
ar

M
ar

ro
n 

G
la

cé
P

ea
rl

OUTSIDE SUBTLE



78

MIDDLE NATURE

MIDDLE WINTER

MIDDLE SUMMER

MIDDLE FUN MIDDLE FUN

N
at

ur
al

e,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé

, M
ok

a
S

ug
ar

, D
en

im
, M

ar
ro

n 
G

la
cé

N
at

ur
al

e,
 D

en
im

, M
in

t
P

ea
rl,

 M
in

t,
 S

ug
ar

 



80 81

OUTLINE NATURALE

OUTLINE SUGAR

OUTLINE PEARL

OUTLINE MARRON GLACÉ

OUTLINE MINT

S
ug

ar
 (Q

)
O

ut
lin

e
 S

ug
ar

P
ea

rl 
(Q

)
P

ea
rl 

(Q
)

M
id

dl
e 

Fu
n

O
ut

lin
e

M
in

t
S

ug
ar

 (Q
)



Collezione

EDWARD VAN VLIET



84

HILLSTAR LIGHT



86 87

HILLSTAR SATIN

HILLSTAR POLKA

HILLSTAR CARPET

HILLSTAR FRESH

P
ea

rl,
 N

at
ur

al
e,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé
, C

uo
io

, M
ok

a
P

ea
rl,

 S
ug

ar
, M

ar
ro

n 
G

la
cé

, M
in

t,
 C

uo
io

M
ok

a,
 N

at
ur

al
e,

 C
uo

io
 

N
at

ur
al

e,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé

, S
ug

ar
, M

in
t,

 P
ea

rl 

HILLSTAR MASTER

HILLSTAR ROMANCE

HILLSTAR LIGHT

HILLSTAR NAVY

D
en

im
, S

ug
ar

, C
he

rr
y,

 M
in

t,
 P

ea
rl

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, C

he
rr

y,
 P

ea
rl,

 N
at

ur
al

e,
 S

ug
ar

 

S
ug

ar
, P

ea
rl,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé
 

M
ok

a,
 M

in
t,

 S
ug

ar
, M

ar
ro

n 
G

la
cé



88

HILLSTAR NATURALE

HILLSTAR SUGAR

HILLSTAR MARRON GLACÉ

HILLSTAR PEARL

N
at

ur
al

e
S

ug
ar

M
ar

ro
n 

G
la

cé
 

P
ea

rl

HILLSTAR MASTER



90

ASTRAKHAN 8 MASTER

ASTRAKHAN 8 MASTER

C
he

rr
y,

 M
in

t,
 S

ug
ar

, P
ea

rl,
 D

en
im

, C
uo

io
, N

at
ur

al
e,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé

ASTRAKHAN 4 SUMMER

M
ok

a,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé

, C
he

rr
y,

 N
at

ur
al

e

ASTRAKHAN 4 SATIN

C
uo

io
, P

ea
rl,

 M
ar

ro
n 

G
la

cé
, M

ok
a

ASTRAKHAN 4 EARLY

S
ug

ar
, D

en
im

, M
in

t,
 P

ea
rl



92

ASTRAKHAN 3 CARPET

  
N

at
ur

al
e,

 M
ok

a,
 C

uo
io

ASTRAKHAN 3 LIGHT

ASTRAKHAN 3 NAVY

ASTRAKHAN 3 NAVY

S
ug

ar
, M

ar
ro

n 
G

la
cé

, P
ea

rl
M

ar
ro

n 
G

la
cé

, D
en

im
, P

ea
rl

ASTRAKHAN 3 ROMANCE

C
he

rr
y,

 P
ea

rl,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé



D

PIROUETTE NAVY



96

PIROUETTE NAVY

PIROUETTE ICE PIROUETTE ICE

PIROUETTE PAINTED

PIROUETTE FRESH

D
en

im
, P

ea
rl,

 S
ug

ar
, M

in
t,

 N
at

ur
al

e
S

ug
ar

, P
ea

rl,
 C

he
rr

y,
 N

at
ur

al
e

C
uo

io
, S

ug
ar

, C
he

rr
y,

 P
ea

rl
S

ug
ar

, M
ar

ro
n 

G
la

cé
, N

at
ur

al
e,

 M
in

t



98

PIROUETTE NATURE

PIROUETTE DREAM

PIROUETTE DARK

PIROUETTE DARKPIROUETTE AUGUST

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, N

at
ur

al
e,

 C
he

rr
y,

 S
ug

ar
P

ea
rl,

 S
ug

ar
, N

at
ur

al
e

M
ok

a,
 S

ug
ar

, N
at

ur
al

e,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé

N
at

ur
al

e,
 S

ug
ar

, M
ar

ro
n 

G
la

cé
 



100

FARADAY DREAM

FARADAY DREAMFARADAY CARPET

FARADAY LIGHT

FARADAY ROYAL

P
ea

rl,
 S

ug
ar

, N
at

ur
al

e 
M

ok
a,

 C
uo

io
, N

at
ur

al
e

P
ea

rl,
 S

ug
ar

, M
ar

ro
n 

G
la

cé
P

ea
rl,

 S
ug

ar
, D

en
im



FIDELIO NAVY

102

FIDELIO PARROT 

FIDELIO FRESH

FIDELIO PROUD

FIDELIO NAVY

M
ok

a,
 C

he
rr

y,
 P

ea
rl

P
ea

rl,
 S

ug
ar

, M
in

t

C
uo

io
, S

ug
ar

, P
ea

rl
D

en
im

, S
ug

ar
, M

in
t



design Bisazza Design Studio

Collezione

BDS



106

ATLANTE ALPHA

ATLANTE GAMMA

ATLANTE BETA

ATLANTE BETAATLANTE DELTA

N
ot

te
, S

ug
ar

C
uo

io
, N

at
ur

al
e

P
ea

rl,
 N

ot
te

M
ok

a,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé



108

ATLANTE EPSILON

ATLANTE KAPPA

ATLANTE ZETA

ATLANTE OMICRON ATLANTE DELTA

N
at

ur
al

e,
 S

ug
ar

 
N

at
ur

al
e,

 C
uo

io

P
ea

rl,
 S

ug
ar

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, M

ok
a



110 111

ATLANTE NATURALE

ATLANTE SUGAR

ATLANTE MARRON GLACÉ

ATLANTE PEARL

N
at

ur
al

e
S

ug
ar

M
ar

ro
n 

G
la

cé
P

ea
rl

ATLANTE CUOIO

ATLANTE DENIM

ATLANTE MOKA

ATLANTE NOTTE

C
uo

io
D

en
im

M
ok

a
N

ot
te



ZEUS SIGMA



114 115

ZEUS SIGMA

ZEUS OMEGA

ZEUS BETA

ZEUS OMICRON

S
ug

ar
, N

ot
te

, P
ea

rl
N

at
ur

al
e,

 N
ot

te
, S

ug
ar

P
ea

rl,
 N

ot
te

, S
ug

ar
M

ar
ro

n 
G

la
cé

, M
ok

a,
 S

ug
ar

 

ZEUS PHI

ZEUS KAPPA

ZEUS EPSILON

ZEUS GAMMA

S
ug

ar
, C

uo
io

, N
at

ur
al

e
M

ar
ro

n 
G

la
cé

, M
ok

a,
 C

uo
io

N
at

ur
al

e,
 C

uo
io

, S
ug

ar
C

uo
io

, M
ok

a,
 N

at
ur

al
e 



116

IPERIONE ALPHA

IPERIONE IOTA IPERIONE IOTA

IPERIONE PHI

IPERIONE BETA

N
ot

te
, S

ug
ar

D
en

im
, P

ea
rl

C
uo

io
, S

ug
ar

N
ot

te
, P

ea
rl



118

IPERIONE EPSILON

IPERIONE GAMMA

IPERIONE ZETA

IPERIONE DELTA IPERIONE DELTA

N
at

ur
al

e,
 S

ug
ar

 
C

uo
io

, N
at

ur
al

e

P
ea

rl,
 S

ug
ar

M
ok

a,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé



PROMETEO EPSILON



122

PROMETEO EPSILON

PROMETEO GAMMA

PROMETEO ZETA

PROMETEO DELTA PROMETEO DELTA

N
at

ur
al

e,
 S

ug
ar

 
C

uo
io

, N
at

ur
al

e

P
ea

rl,
 S

ug
ar

M
ok

a,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé

 



124

PROMETEO ALPHA

PROMETEO BETA

PROMETEO PHI

PROMETEO IOTA PROMETEO IOTA

N
ot

te
, S

ug
ar

 
N

ot
te

, P
ea

rl 

 C
uo

io
, S

ug
ar

D
en

im
, P

ea
rl



126

CRONO EPSILON CRONO ZETA

CRONO ZETA

S
ug

ar
, N

at
ur

al
e

S
ug

ar
, P

ea
rl

CRONO ALPHA CRONO PHI

S
ug

ar
, N

ot
te

 

S
ug

ar
, C

uo
io



128

CRONO BETA CRONO DELTA

P
ea

rl,
 N

ot
te

M
ar

ro
n 

G
la

cé
, M

ok
a 

CRONO KAPPA

CRONO KAPPA

CRONO LAMBDA

N
at

ur
al

e,
 C

uo
io

 

N
at

ur
al

e,
 M

ar
ro

n 
G

la
cé

 



AREA TECNICA
TECHNICAL DATA

131

MISURE E PESI
weight and dimensions
poids et dimensions
Größe und Gewichte
medidas y pesos

QUADRATO 
SQUARE

(Q)

ESAGONO 
HEXAGON

(E)

SPINA DESTRA
RIGHT HAND BLOCK

(S30-A)

SPINA SINISTRA
LEFT HAND BLOCK

(S30-B)

DOGA 60
PLANK 60

(D60)

Dimensione
Size
Format
Format
Tamaño

202x202 mm 202x233 mm 292x101 mm 292x101 mm 606x101 mm

Spessore	
Thickness 
Épaisseur
Stärke
Espesor

15 mm 15 mm 15 mm 15 mm 15 mm

Peso
Weight
Poids
Gewicht	
Peso

10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq

Pezzi per scatola
Pieces per carton
Pièces par carton
Stück pro Karton	
Unidades por caja

12 12 12 12 12

Quantità per scatola	
Quantity per carton	
Quantité par carton	
Quantität pro Karton	
Cantidad por caja

0,486 mq 0,420 mq 0,282 mq 0,282 mq 0,612 mq

Peso per scatola
Weight per carton
Poids par carton
Gewicht pro Karton
Peso por caja

5,2 kg 4,6 kg 3,0 kg 3,0 kg 6,4 kg



132 133

MISURE E PESI
weight and dimensions
poids et dimensions
Größe und Gewichte
medidas y pesos

TURTLE
LASER

FROG
LASER

SEAHORSE
LASER

NEANDERTHAL
LASER

TUCAN
LASER

MONKEY
LASER

Dimensione
Size
Format
Format
Tamaño

202x202 mm 202x202 mm 202x202 mm 202x202 mm 202x202 mm 202x202 mm

Spessore	
Thickness 
Épaisseur
Stärke
Espesor

15 mm 15 mm 15 mm 15 mm 15 mm 15 mm

Peso
Weight
Poids
Gewicht	
Peso

10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq

Pezzi per scatola
Pieces per carton
Pièces par carton
Stück pro Karton	
Unidades por caja

2 2 2 2 2 2

Quantità per scatola	
Quantity per carton	
Quantité par carton	
Quantität pro Karton	
Cantidad por caja

0,081 mq 0,081 mq 0,081 mq 0,081 mq 0,081 mq 0,081 mq

Peso per scatola
Weight per carton
Poids par carton
Gewicht pro Karton
Peso por caja

1,0 kg 1,0 kg 1,0 kg 1,0 kg 1,0 kg 1,0 kg

WEED 1A
LASER

WEED 1B
LASER

WEED 2
LASER

WEED 3
LASER

WEED 4
LASER

STAR
LASER

SPIROGRAPH 1
LASER

SPIROGRAPH 2
LASER

202x202 mm 202x202 mm 202x202 mm 202x233 mm 202x233 mm 202x233 mm 202x233 mm  202x233 mm

15 mm 15 mm 15 mm 15 mm 15 mm 15 mm 15 mm 15 mm

10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq 10,2 kg/mq

6 6 6 6 6 6 6 2

0,243 mq 0,243 mq 0,243 mq 0,210 mq 0,210 mq 0,210 mq 0,210 mq 0,070 mq

2,7 kg 2,7 kg 2,7 kg 2,3 kg 2,3 kg 2,3 kg 2,3 kg 0,9 kg



134 135

INDICE ALFABETICO

index
index alphabétique
Alphabetisches Inhaltsverzeichnis
índice alfabético

MONKEY LASER NATURALE (Q) 18

N
NEANDERTHAL LASER NATURALE (Q) 18

O
OUTLINE MARRON GLACÉ 80
OUTLINE MINT 80
OUTLINE NATURALE 80
OUTLINE PEARL 80
OUTLINE SUGAR 80
OUTSIDE AUTUMN 72
OUTSIDE CHIC 72
OUTSIDE ELEGANT 74
OUTSIDE MARRON GLACÉ 76
OUTSIDE NATURALE 76
OUTSIDE NAVY 72
OUTSIDE NIGHT 74
OUTSIDE PEARL 76
OUTSIDE PLAY 74
OUTSIDE SPRING 72
OUTSIDE SUBTLE 74
OUTSIDE SUGAR 76

P
PATH BOLD 60
PATH CLASSIC 56
PATH GRAPHIC 56
PATH NATURE 56
PATH PLAY 60
PATH ROYAL 56
PATH SUBTLE 60
PATH WINTER 60
PIROUETTE AUGUST 98
PIROUETTE DARK 98
PIROUETTE DREAM 98
PIROUETTE FRESH 96
PIROUETTE ICE 96
PIROUETTE NATURE 98
PIROUETTE NAVY 96
PIROUETTE PAINTED 96
PLISSAGE BLEU 32
PLISSAGE NATURE 32
PLISSAGE NUIT 32
PLISSAGE TURQUOISE 32
PROMETEO ALPHA 124
PROMETEO BETA 124
PROMETEO DELTA 122
PROMETEO EPSILON 122
PROMETEO GAMMA 122
PROMETEO IOTA 124
PROMETEO PHI 124
PROMETEO ZETA 122
PROMETEO IOTA 122
PROMETEO MARRON GLACÉ 124
PROMETEO MOKA 125
PROMETEO NATURALE 124
PROMETEO NOTTE 125
PROMETEO PEARL 124
PROMETEO PHI 122
PROMETEO SUGAR 124
PROMETEO ZETA 120

S
SEAHORSE LASER NATURALE (Q) 18
SPIROGRAPH 1 LASER MARRON GLACÉ (E) 19
SPIROGRAPH 1 LASER MINT (E) 19
SPIROGRAPH 1 LASER PEARL (E) 19
SPIROGRAPH 1 LASER SUGAR (E) 19
SPIROGRAPH 2 LASER CHERRY (E) 19
SPIROGRAPH 2 LASER MARRON GLACÉ (E) 19
SPIROGRAPH 2 LASER NATURALE (E) 19
STAR LASER CHERRY (E) 19

STAR LASER CUOIO (E) 19
STAR LASER DENIM (E) 19
STAR LASER MARRON GLACÉ (E) 19
STAR LASER MINT (E) 19
STAR LASER MOKA (E) 19
STAR LASER NATURALE (E) 19
STAR LASER PEARL (E) 19
STAR LASER SUGAR (E) 19

T
TUCAN LASER NATURALE (Q) 18
TURTLE LASER NATURALE (Q) 18

W
WEED 1A LASER MARRON GLACÉ (Q) 18
WEED 1A LASER MINT (Q) 18
WEED 1A LASER NATURALE (Q) 18
WEED 1A LASER PEARL (Q) 18
WEED 1A LASER SUGAR (Q) 18
WEED 1B LASER MARRON GLACÉ (Q) 18
WEED 1B LASER MINT (Q) 18
WEED 1B LASER NATURALE (Q) 18
WEED 1B LASER PEARL (Q) 18
WEED 1B LASER SUGAR (Q) 18
WEED 2 LASER NATURALE (Q) 18
WEED 2 LASER PEARL (Q) 18
WEED 2 LASER SUGAR (Q) 18
WEED 3 LASER MARRON GLACÉ (E) 19
WEED 3 LASER MINT (E) 19
WEED 3 LASER NATURALE (E) 19
WEED 3 LASER PEARL (E) 19
WEED 3 LASER SUGAR (E) 19
WEED 4 LASER MARRON GLACÉ (E) 19
WEED 4 LASER MINT (E) 19
WEED 4 LASER NATURALE (E) 19
WEED 4 LASER PEARL (E) 19
WEED 4 LASER SUGAR (E) 19

Z
ZEUS BETA 114
ZEUS EPSILON 115
ZEUS GAMMA 115
ZEUS KAPPA 115
ZEUS OMEGA 114
ZEUS OMICRON 114
ZEUS PHI 115
ZEUS SIGMA 114
ZIGZAG CUOIO 34
ZIGZAG MARRON GLACÉ 34
ZIGZAG MOKA 34
ZIGZAG NATURALE 34

INDICE ALFABETICO

index
index alphabétique
Alphabetisches Inhaltsverzeichnis
índice alfabético

A PAG
ASTRAKHAN 3 CARPET 92
ASTRAKHAN 3 LIGHT 92
ASTRAKHAN 3 NAVY 92
ASTRAKHAN 3 ROMANCE 92
ASTRAKHAN 4 EARLY 90
ASTRAKHAN 4 SATIN 90
ASTRAKHAN 4 SUMMER 90
ASTRAKHAN 8 MASTER 90
ATLANTE ALPHA 106
ATLANTE BETA 106
ATLANTE CUOIO 111
ATLANTE DELTA 106
ATLANTE DENIM 111
ATLANTE EPSILON 108
ATLANTE GAMMA 106
ATLANTE KAPPA 108
ATLANTE MARRON GLACÉ 110
ATLANTE MOKA 111
ATLANTE NATURALE 110
ATLANTE NOTTE 111
ATLANTE OMICRON 108
ATLANTE PEARL 110
ATLANTE SUGAR 110
ATLANTE ZETA 108

B
BLOC BLANC 38
BLOC BLEU 38
BLOC CHIC 38
BLOC ROUGE 38

C
CANNAGE CHIC 24
CANNAGE CLASSIQUE 24
CANNAGE CUOIO 27
CANNAGE DENIM 27
CANNAGE MARRON GLACÉ 26
CANNAGE MODERNE 24
CANNAGE MOKA 27
CANNAGE NATURALE 26
CANNAGE NOTTE 27
CANNAGE PEARL 26
CANNAGE ROUGE 24
CANNAGE SUGAR 26
CENTRAL BOLD 50
CENTRAL CLASSIC 50
CENTRAL LIGHT 48
CENTRAL MARRON GLACÉ 52
CENTRAL NATURALE 52
CENTRAL NATURE 48
CENTRAL NIGHT 50
CENTRAL PEARL 52
CENTRAL PLAY 48
CENTRAL SPRING 48
CENTRAL SUGAR 52
CENTRAL WINTER 50
CRONO ALPHA 126
CRONO BETA 128
CRONO DELTA 128
CRONO EPSILON 126
CRONO KAPPA 128
CRONO LAMBDA 128
CRONO PHI 126
CRONO ZETA 126

E
ESCALIER BLEU 40
ESCALIER CLAIR 40
ESCALIER CLASSIQUE 40
ESCALIER CUOIO 43
ESCALIER DENIM 43
ESCALIER MARRON GLACÉ 42

ESCALIER MOKA 43
ESCALIER NATURALE 42
ESCALIER NOTTE 43
ESCALIER PEARL 42
ESCALIER ROUGE 40
ESCALIER SUGAR 42

F
FARADAY CARPET 100
FARADAY DREAM 100
FARADAY LIGHT 100
FARADAY ROYAL 100
FIDELIO FRESH 102
FIDELIO NAVY 102
FIDELIO PARROT 102
FIDELIO PROUD 102
FLORAL BOLD 64
FLORAL GRAPHIC 64
FLORAL LIGHT 62
FLORAL MARRON GLACÉ 68
FLORAL NATURALE 68
FLORAL NATURE 64
FLORAL NIGHT 66
FLORAL PEARL 68
FLORAL PLAY 62
FLORAL ROYAL 64
FLORAL SPICY 66
FLORAL SPRING 62
FLORAL SUBTLE 66
FLORAL SUGAR 68
FLORAL SUMMER 62
FLORAL WINTER 66
FROG LASER NATURALE (Q) 18

G
GINGHAM BLUE 28
GINGHAM BROWN 28
GINGHAM CUOIO 30
GINGHAM LIGHT 28
GINGHAM MARRON GLACÉ 30
GINGHAM MOKA 30
GINGHAM NATURALE 30
GINGHAM RED 28

H
HILLSTAR CARPET 86
HILLSTAR FRESH 86
HILLSTAR LIGHT 87
HILLSTAR MARRON GLACÉ 88
HILLSTAR MASTER 87
HILLSTAR NATURALE 88
HILLSTAR NAVY 87
HILLSTAR PEARL 88
HILLSTAR POLKA 86
HILLSTAR ROMANCE 87
HILLSTAR SATIN 86
HILLSTAR SUGAR 88

I
IPERIONE ALPHA 116
IPERIONE BETA 116
IPERIONE DELTA 118
IPERIONE EPSILON 118
IPERIONE GAMMA 118
IPERIONE IOTA 116
IPERIONE PHI 116
IPERIONE ZETA 118

M
MIDDLE FUN 78
MIDDLE NATURE 78
MIDDLE SUMMER 78
MIDDLE WINTER 78



Foto Dennis Brandsma

Lorenzo Ceretta

Matteo Imbriani

Lisa Klappe

Robert Kot

Erwin Olaf 

Lonneke van der Palen

Courtesy Edward van Vliet

Paolo Veclani

Courtesy Marcel Wanders

Progetto grafico Paolo Rinaldi

Claudia Carrarini

© Bisazza S.p.A.         tutti i diritti riservati / all rights reserved   

03
/2

01
7 

   
D

Q
42

1_
00

 R
E

V
01


